
Wołomin, dnia 22 czerwca  2018 r.

Zamawiający:

GMINA WOŁOMIN
ul. Ogrodowa 4
05 – 200 Wołomin Wszyscy zainteresowani.

Nr postępowania: ZP.271.31.2018

Dot.: Postępowania o udzielenie zamówienie publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na:  „Wykonanie robót budowlanych polegających 
na :
1) rozbiórce budynku administracyjnego wraz z infrastrukturą techniczną i zagospodarowaniem terenu krytego basenu kąpielowego zlokalizowanego na działkach ew. nr 66/8, 66/2,
66/3, 66/4, 65, 66//5, 66/6, 66/7 obr. 23            w Wołominie przy ul. Broniewskiego 7/9,
2) rozbiórce budynku krytego basenu kąpielowego na działkach ew. nr 65, 66/5, 66/6 obr. 23 przy ul. Broniewskiego w Wołominie,
3) przebudowie elektroenergetycznych linii kablowych niskiego napięcia NN 0,4 kV w Wołominie przy ul. Broniewskiego 7/9, na działkach ew. nr 78/16, 66/2, 66/3, 65, 66/5, 66/6, 66/7
obr. 23,
4) przebudowie przyłącza teletechnicznego do budynku administracyjnego obiektu krytego basenu kąpielowego na działkach nr ew. 54/1, 65, 66/5 obr. 23 przy ul. Broniewskiego 7/9 w
Wołominie,
5) przebudowie przyłącza cieplnego na działkach nr ew. 65, 66/2, 66/3, 66/4, 66/5, 66/6, 66/7, 66/8 obr. 23 przy ul. Broniewskiego 7/9 w Wołominie,
6) budowie przyłącza gazowego na działkach nr ew. 78/16, 66/2 obr. 23 przy ul. Broniewskiego 7/9 w Wołominie,
7) przebudowie przyłączy wod-kan na działkach nr ew. 66/8, 78/16, 78/3, 65 obr. 23 przy ul. Broniewskiego 7/9    w Wołominie,
w ramach zadania inwestycyjnego pn.   pn. „Uporządkowanie i przygotowanie terenu po „Pływalni” przy ul. Broniewskiego w Wołominie i „Oczyszczalni” przy ul. Legionów i ul.
Zielonej w Wołominie, w celu nadania nowych funkcji gospodarczych”.

Zgodnie z zapisami art. 86 ust. 5 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych  (tj. Dz. U. z 2017 r. poz. 1579 ze zm.)  Zamawiający – Gmina

Wołomin informuje, że w przedmiotowym postępowaniu (do upływu składania ofert, czyli do dnia 22 czerwca 2018 r. do godziny 10:00) wpłynęła następująca oferta:

Nu
mer
ofer
ty

Nazwa (firma) i adres
wykonawcy

Cena (brutto)
Termin wykonania

zamówienia

Wysokość 
kary 
umownej

Okres gwarancji Warunki płatności

1 PIOTRO-STAL Adam 
Sikora, Dobczyn, 
ul. Osiedle Młodych 10, 
05-205 Klembów                    

699 000,00  zł 90 dni kalendarzowych
od daty podpisania

umowy

0,2 % 36 miesięcy 30 dni od daty wpływu faktury

Kwota jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie tego zamówienia wynosi brutto: 580 000,00 zł.
            Z up. Burmistrza

    Edyta Zbieć

  Zastępca Burmistrza    


